
 

Републичка агенција за телекомуникације 

Вишњићева 8, 11000 Београд, Република Србија 

Контакт центар и факс: 011 3242 673 

www.ratel.rs 

 

 
 

 

 

 

        На основу члана 8. ст. 2 и 3, члана 23, члaна 84. став 1. и члана 85. Закона о 

телекомуникацијама („Службени гласник РС“, бр. 44/03, 36/06 и 50/09-УС), члана 18. став 1. 

тачка (11) Статута Републичке агенције за телекомуникације („Службени гласник РС“, број 

78/05),  

 

        Управни одбор Републичке агенције за телекомуникације, на седници од  18. 06. 2010. 

године, донео је 

 

 

     О Д Л У К У 
 

          о измени Плана нумерације Републике Србије 

       за телекомуникационе мреже 
 

 

 

1. У Плану нумерације Републике Србије за телекомуникационе мреже („Службени 

гласник РС“, бр. 57/08, 77/08, 105/08, 107/08 и 85/09), у тачки 4.4. „Сервисни кодови за 

услуге са ниском вредношћу“, „Напомена“ се мења и гласи: 

 

„Претплатнички број услуге бесплатног позива може на првој позицији иза 

„800“ да има следеће цифре: 0, 1, 2 или 3 за Телеком Србија а.д., 5 за Telenor 

d.o.o., 6 за Vip mobile d.o.o. и 8 за Media Works d.o.o.“ 

       
 

2.   Ова одлука  ступа  на снагу осмог дана од  дана објављивања у  „Службеном гласнику     

      Републике Србије“. 

 

 

 

 

 Број: 1-03-345-366/10 

Бео У Београду, 18.06.2010. године 
Председник 

Управног одбора 

 

проф. др Јован Радуновић 

 

 

 

 

 


